
SPORPRØVE I HOLSTEBRO
25. og 27. april 2025

Af Else-Marie Qvistgaard Pedersen, prøveleder

25. april     3 timer – 400 meter 

Dommer: Schweisshundefører Flemming B. Christensen 
Stifinder: Leif Q. Pedersen

Hundens navn reg. nr. født Ejer/ført af    Præmie  
Lille Østergård’s Liat 7803 24.01.24 Jesper Mølgård 2903 1. pr

27. april     3 timer – 400 meter

Dommer: Schweisshundefører Flemming B. Christensen          
Dommeraspirant: Tonny Lønne stifinder: Leif Q. Pedersen

Hundens navn reg. nr. født Ejer/ført af Præmie 

Dahlgaard’s A Ziggy 7730 23.01.24 Jørgen Grauslund 2899 2. pr 

Little Devils Perfect for Me 7762 21.06.24 Jette Dyrmose Madsen 2825 DBH 1. pr



TIL SPORPRØVE
med vores første Jack Russell

Af Gita og Jørgen Grauslund
I dag den 27. april var vi til sporprøve i Holstebro. Vi bor i Fredericia og tog den lange tur til 
Holstebro, hvor vi ved ankomst blev budt velkommen af prøveleder Else-Marie Qvistgaard 
Pedersens mand Leif med ordene, velkommen og kom ind og få jeres kaffe! 

Ved kaffebordet mødte vi prøvelederen, Else-Marie, dommer Flemming B. Christensen, 
dommeraspirant,Tonny Lønne og Leif Q. Pedersen, der havde lagt sporene og var stifinder på 
prøven. Ligeledes til stede var prøvens anden deltager, Jette Dyrmose Madsen.

Som Else-Marie understregede ved velkomsten, er det godt med lidt hygge sammen med dommer 
mv.  inden prøven for lige at få de værste sommerfugle i maven lidt på afstand.

Ziggy er vores første Jack Russell, og som ny i klubben er det fantastisk at mærke den hyggelige 
stemning og hjælpsomhed, man møder i klubben. Efter en masse hyggesnak kørte vi til Klosterhede 
Plantage, hvor sporene var lagt af stifinder tre timer forinden. 

Efter lodtrækning blev det os, der startede, og selv om jeg har en 20 timers prøve på min ruhår, 
lykkedes det mig at lave et par småfejl, og det gjorde måske, at vi fik tab efter første knæk.

Tilbage på sporet, og herefter gik det fantastisk frem til skindet.

Tak til dommer og aspirant for god og konstruktiv kritik.

Vi deltager igen i juni på stævnet i Ansager hos Jette, og håber flere vil deltage og støtte op om 
klubbens arrangementer. 


